

B. S. K. Holding ApS

Drejøvej 3A, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 32 65 55 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Bo S. Kristensen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. S. K. Holding ApS
 Drejøvej 3A
 7680 Thyborøn

CVR-nr.: 32 65 55 99
 Stiftet: 16. december 2009
 Hjemsted: Lemvig Kommune
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 6. regnskabsår

Direktion

Bo S. Kristensen, Direktør

Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Havnegade 62
 7680 Thyborøn

Dattervirksomhed

Kt. "Maja Lyng" L. 248, Lemvig Kommune

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer 100 % af anparterne i datterselskabet kt. "Maja Lyng" L. 248 ApS, og har ikke aktivitet herudover. Aktiviteten i datterselskabet består i fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -429.696 kr. mod -504.999 kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabets ledelse har på tidligere års generalforsamling besluttet, at retablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift i de kommende år.

Der er usikkerhed om datterselskabets fortsatte drift, men der er ledelsens overbevisning at den planlagte strategi for driften vil give et positivt afkast og at selskabet, såfremt afvikling af datterselskabets aktiviteter ikke realiseres har den nødvendige likviditet til de løbende forpligtelser og afdrag på selskabets gæld. Selskabets regnskab aflægges med baggrund heri under forudsætning af forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.625	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	-313.268	-314.901
Andre finansielle omkostninger	-143.640	-238.091
Resultat før skat	-462.533	-558.617
3 Skat af årets resultat	32.837	53.618
Årets resultat	-429.696	-504.999
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-429.696	-504.999
Disponeret i alt	-429.696	-504.999

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>599.219</u>	<u>912.487</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>599.219</u>	<u>912.487</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>599.219</u>	<u>912.487</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>300.711</u>	<u>267.874</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>300.711</u>	<u>267.874</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>300.711</u>	<u>267.874</u>
	Aktiver i alt	<u>899.930</u>	<u>1.180.361</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-4.008.540	-3.578.844
	Egenkapital i alt	-3.883.540	-3.453.844
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	2.200.000	2.200.000
8	Anden langfristet gæld	1.150.000	1.150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.350.000</u>	<u>3.350.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	828.806	714.541
	Gæld til tilknyttet virksomhed	599.664	564.664
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.433.470</u>	<u>1.284.205</u>
	Gældsforpligtelser i alt	4.783.470	4.634.205
	Passiver i alt	899.930	1.180.361
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabets ledelse har på tidligere års generalforsamling besluttet, at retablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift i de kommende år.		
2. Usikkerhed om fortsat drift		
Der er usikkerhed om datterselskabets fortsatte drift, men der er ledelsens overbevisning at den planlagte strategi for driften vil give et positivt afkast og at selskabet såfremt afvikling af datterselskabets aktiviteter ikke realiseres har den nødvendige likviditet til de løbende forpligtelser og afdrag på selskabets gæld. Selskabets regnskab aflægges med baggrund heri under forudsætning af forsat drift.		
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-32.837	-53.618
	-32.837	-53.618
4. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.533.000	3.533.000
Kostpris 31. december	3.533.000	3.533.000
Opskrivninger 1. januar	-1.768.513	-1.624.012
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-142.868	-144.501
Opskrivninger 31. december	-1.911.381	-1.768.513
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-852.000	-681.600
Årets afskrivninger på goodwill	-170.400	-170.400
Afskrivninger på goodwill 31. december	-1.022.400	-852.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	599.219	912.487
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.385.600	2.556.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kt. "Maja Lyng" L. 248	Lemvig Kommune	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-3.578.844	-3.073.845
Årets overførte overskud eller underskud	-429.696	-504.999
	-4.008.540	-3.578.844
7. Gæld til pengeinstitutter		
Ringkjøbing Landbobank	2.200.000	2.200.000
	2.200.000	2.200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	2.200.000	2.200.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.200.000	2.200.000
8. Anden langfristet gæld		
Langfristet gæld, virksomhedsdeltagere og ledelse	1.150.000	1.150.000
	1.150.000	1.150.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	1.150.000	1.150.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.150.000	1.150.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet kaution for datterselskabet kt. "Maja Lyng" ApS L. 248 ApS' gæld til pengeinstitut på kr. 5.688.579.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.